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„Pjūtis didelė, o darbininkų maža.“  
Lk 10, 2 
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„JŪSŲ RAMYBĖ NUŽENGS ANT TŲ NAMŲ“ 
LK 10, 1–12. 17–20 

 

„Džiaukitės, kad jūsų var-
dai įrašyti danguje“, – šios 
dienos Evangelijos ištrau-
koje ragina Jėzus. Šven-
tieji mums primena šią 
tiesą – gyvename žemėje 
Dangaus džiaugsmu. Štai 
ir mūsų globėjas pal. 
arkivyskupas Jurgis Matu-
laitis, sudegęs kaip žvakė 
nuo darbų dėl Bažnyčios ir 
jos vaikų, ir Danguje 
nesiilsi. Jis trokšta mums 
padėti mūsų darbuose ir 
iššūkiuose. Neapiplėškime 
savęs, manydami, kad tos 
pagalbos mums nereikia. 
Nesame atskira sala. Malo-
nės plotme esame priklau-
somi vienas nuo kito. Dėl 
nuolankumo. Iš meilės. 
 

Kun. R. Urbonavičius, 
bernardinai.lt 

 Šios dienos Evangelijoje matome, 
kad Jėzus siunčia savo mokinius skel-
bti Gerosios Naujienos. Jis perspėja 
juos, kad jų gyvenimas nebus saugus 
ir patogus. Priešingai: tarsi avims tarp 
vilkų, jiems nuolat gręsia pavojus.  
 Pagrindinė Jėzaus mintis buvo, 
kad jie nepriklausytų nuo aplinkybių 
ar kokių nors asmenų, bet pasitikėtų 
Šventosios Dvasios vedimu ir Dievo 
pagalba. Jis ragina juos, kur tik jie 
užeis, sakyti: „ramybė šiems na-
mams“ ir „prisiartino Dievo Karalys-
tė“. 
 Lygiai tą patį, ką Jėzus sakė savo 
mokiniams, Jis šiandien sako ir mums 
visiems. Mums nereikia būti teologais 

ar misionieriais, bet jei būsime išti-
kimi Jėzaus sekėjai, galėsime daug 
žmonių sugrąžinti į Bažnyčią, daly-
damiesi savo tikėjimu. Jėzus renkasi 
ne profesionalus, bet visus, kurie 
pasiryžta Jį sekti.  
 Prašykime, kad mumyse esanti 
Šventoji Dvasia mums padėtų, duo-
tų drasos, įkvėptų ir tada pamatysi-
me vaisius. Neatidėliokime rytojui, 
ką galime padaryti šiandien. 
 Atkreipkime dėmesį į Evange-
lijos priegiesmį: „Jūsų širdyse te-
viešpatauja Kristaus ramybė, Kris-
taus Žodis tegyvuoja jumyse vai-
singai“. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

ŠVENTOJO BENEDIKTO PATARIMAI APIE MALDĄ IR TYLĄ 
 

 Laikas tyloje. Šventasis Benediktas rašė „kalbėti ir mokyti yra mokytojo užduotis; mokinys turi stengtis būti tylus ir 
klausytis.“ Daugybė žmonių nejaukiai jaučiasi tyloje, todėl stengiasi nuolat pripildyti savo aplinką nereikalingų garsų. 
Išjungti muziką ar radijo laidą automobilyje, apriboti laiką skiriamą televizoriui ar internetui – tokie sprendimai gali 
padėti aiškiau išgirsti Dievo balsą savo širdyje, taip pat ir labiau susitelkti į tai, ką mums sako artimieji. Išorinė tyla 
padeda atrasti vidinę tylą, kuri yra tikra pagalba meldžiantis. 
 

 Kasdienė malda. Šv. Benediktas rašė: „Malda turėtų būti trumpa ir tyra, nebent būtų prailginta iš Dievo malonės 
duodamo įkvėpimo.“ Tai – nuraminimas tiems, kurie sunkiai dirba ar turi daug pareigų namuose ir dėl to negali skirti 
maldai labai daug laiko. Vis dėlto, esame raginami bent trumpai pagarbinti Dievą ryte, pradėdami dienos darbus, ir 
vakare, eidami ilsėtis. Tam puikiai tinka Valandų liturgijos ryto ir vakaro maldos. Kad ir kokį maldos būdą 
pasirinktumėte, svarbiausia yra mokytis Dievo akivaizdoje būti nuoširdžiam ir nuolankiam. Be to, dienos metu taip pat 
pasitaiko akimirkų, kai bent trumpam galime kreiptis į Dievą, išreikšdami dėkingumą, pasitikėjimą ar prašydami 
pagalbos. Galutinis vienuolių (kaip ir visų krikščionių) maldos gyvenimo tikslas – melstis nuolat, to galima po truputį 
siekti stengiantis mintis apie Dievą nuolat nešiotis širdyje. (Pagal bernardinai.lt) 
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Popiežius: darbas ir laikas nėra „pinigai“, tai yra kai kas daugiau 

 

  
 

 
 

 „Darbas nėra vien tai, ką mes darome mainais už ką 
nors kita. Darbas pirmiausia ir labiausia yra būtinybė bei 
gyvenimo šioje žemėje prasmės dalis, augimo kelias, 
žmogiškas vystymasis ir asmeninis realizavimasis. Darbas 
turi subjektyvų matmenį. Jis atspindi mūsų sukūrimą pa-
gal „Dievo atvaizdą ir panašumą“. Mes esame sukurti su 
pašaukimu dirbti“, – pažymima popiežiaus laiške Pa-
saulinės darbo organizacijos 108 kasmetinės konferenci-
jos dalyviams. Dešimt dienų trukusioje konferencijoje 
popiežiaus žinią perskaitė kardinolas Peteris Turksonas, 
Pagalbos visapusiškam asmens vystymuisi dikasterijos 
prefektas. 
 Pranciškaus laiške priduriama, jog „jei darbas esminis 
asmens pažangai, tai jis pamatinis ir socialiniam vysty-
muisi. Kaip yra taikliai pasakęs Jonas Paulius II, darbas 
yra dirbamas „su kitais ir dėl kitų“. Kitaip tariant, darbas 
taip pat yra susitikimai, santykiai ir mainai tarp asmenų. 

Kasdien milijonai žmonių dirbdami bendradarbiauja, nuo 
paprastų darbelių iki sudėtingiausių uždavinių, konkrečiai 
kurdami bendrąjį gėrį. 

 Darbas taip pat apima sąveiką su aplinka ir su gamta, į 
kurią turime žvelgti kaip į „pasaulio sodą“, kuriuo mums 
patikėta rūpintis. Naudojamės sodo vaisiais savo 
poreikiams, tačiau tuo pat metu jį globojame ir saugome. 
Visapusiškai suprastas darbas atsiskleidžia kaip visos 
ekosistemos augimo kelias: asmenų, visuomenių ir plane-
tos. Todėl darbo vietų kūrimas ir apsauga nėra vien 
ekonominiai dydžiai, bet asmens ir darbo orumo pripažini-
mas. O darbo trūkumas yra daugiau nei uždarbio trūku-
mas, ypač jauniems.“ 
 Pateikęs tokius darbo antropologijos apmatus, pop-
iežius kritiškai atsiliepė apie tendenciją darbą suvokti vien 
kaip įrankį gamybos ir paslaugų procese. Tokioje perspek-
tyvoje darbas ir asmuo suvokiamas vien materialiai. 
 „Kai ekonominio vystymosi modelis remiasi vien as-
mens materialine dimensija, kai yra naudingas tik daliai, o 
kitus atskiria, kai žaloja aplinką, mūsų sesė žemė ir visi 
apleistieji pasaulyje rauda, kad pakeistume kryptį, – pažy-
mi Šventasis Tėvas. – Reikia tvaraus ekonominio vysty-
mosi modelio, kuris gerbtų asmenį ir jo darbą, aplinką. 
Šiuo požiūriu būtinas iškastine energija paremto modelio 
atsisakymas ir perėjimas prie kito. 
 Darbas yra glaudžiai susijęs su laiku. Panašiai kaip ir 
darbo atžvilgiu, manyti, jog laikas yra tik fragmentai mūsų 
rankose, kuriuos galime parduoti arba net išmesti, yra 
klaidinga.  
 Laikas yra Dievo dovana, kurią reikia priimti, ja 
džiaugtis ir dalintis. Laikas yra susijęs su visapusiška 
žmogaus pažanga. Todėl yra laikas darbui ir laikas 
poilsiui, laikas užsiėmimams ir laikas gėrėjimuisi 
žmogaus darbo vaisių ir gamtos grožiu.“ 

Vatican News 

„Darbas pirmiausia ir labiausia yra būtiny-
bė bei gyvenimo šioje žemėje prasmės da-
lis, augimo kelias, žmogiškas vystymasis ir 
asmeninis realizavimasis.” 

„Visapusiškai suprastas darbas atsisklei-
džia kaip visos ekosistemos augimo ke-
lias: asmenų, visuomenių ir planetos. 
Todėl darbo vietų kūrimas ir apsauga yra 
asmens ir darbo orumo pripažinimas.“  

„Laikas yra Dievo dovana, kurią reikia priimti, ja džiaugtis ir dalintis. Laikas yra susijęs su 
visapusiška žmogaus pažanga. Todėl yra laikas darbui ir laikas poilsiui, laikas 
užsiėmimams ir laikas gėrėjimuisi žmogaus darbo vaisių ir gamtos grožiu.“ 
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Misijos žinutės Šv. Benediktas, Europos globėjas 

ŠVČ. SAKRAMENTAS 
LIGONIAMS 

Jei dėl ligos ar kitų priežasčių 
negalite dalyvauti šv. Mišiose ir 
priimti Švč. Sakramento, prašome 
kreiptis į misijos raštinę dėl 
Komunijos atnešimo į namus tel. 
(630) 257-5613. 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
 

Sekanti adoracijos 
valandėlė – trečiadienį, 
rugsėjo 7 d., 6:30 val. v.  

Visi maloniai  
kviečiami dalyvauti! 

AČIŪ, KAD AUKOJATE INTERNETU 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mūsų misijos interneto 

svetainę: www.matulaitismission.com. 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

 Liepos 11 dieną 
Bažnyčia mini šv. Bene-
dikto iš Nursijos liturginę 
šventę. Šv. Benediktas  
yra žinomas, kaip vie-
nuolystės Vakaruose pra-
dininkas, jo parašyta 
vienuolinio gyvenimo Re-
gula yra Europos civi-
lizacijos paveldo dalis. 
 Žinant kokią įtaką po 
nuosmukio, lydėjusio Ro-
mos imperijos žlugimą, 
Europos tautų religiniam, 
kultūriniam, moksliniam 

gyvenimui, net ir amatų plėtrai padarė benediktinų 
ordinas, įvairios jo atšakos ar kitos bendruomenės, kurios 
rėmėsi panašiu dvasingumu, 1964 spalio 24 dieną 
popiežius Paulius VI šv. Benediktą paskelbė Europos 
globėju. Ne vien žvelgdamas į Europos praeitį, bet ir po 
dviejų visuotinių karų iš pelenų besikeliančios Europos 
ateitį. Ir šiandien ši ateitis nėra aiški. Kaip daug kartų 
savo mokyme perspėjo popiežiai, taika, stabilumas, 
saugumas ir gerovė nėra, kaip šiandien ne vienam atrodo, 
„savaime suprantami“, tačiau kryptingų, nuolatinių ir 
bendrų pastangų vaisius. 
 Prieš keletą metų popiežius Pranciškus „Twitter“ 
socialiniame tinkle paskelbė žinutę: „Europa atranda viltį, 
kai žmogus yra jos institucijų centre. Šv. Benediktai, 
melskis už mus!“. 
 Benediktas gimė 480 metais ir mirė 547-aisiais. „Šv. 
Benedikto darbai ir ypač jo Regula buvo tarsi naujas 
dvasinis raugas, nauja linkme pakreipęs istorijos tėkmę, 
paveikęs ne tik Benedikto gimtojo krašto, bet visos 
Europos gyvenimą. Žlugus Romos imperijos politinei 
vienybei, jis sužadino naują dvasinę ir kultūrinę vienybę. 
Iš žemyno gyventojams bendro krikščioniško tikėjimo 
gimė nauja tikrovė, kurią mes vadiname Europa“, – 
vienoje katechezėje (2008 balandžio 9 d.) apie šį šventąjį 
sakė popiežius Benediktas XVI, pasirinkęs jį savo 
pontifikato globėju. 
 „Siekdami tikros pažangos, ir šiandien įsiklausykime į 
šv. Benedikto Regulą. Ji tenušviečia mūsų kelią. Šis didis 
vienuolis ir mus temoko tikrojo humanizmo“, – sakė 
Benediktas XVI. 
 Savo homilijoje jis priminė kaip šv. Benediktas 
vertino svetingumą, nurodydamas savo Reguloje, kad 
svečias turi būti priimamas tarsi pats Kristus. Permainų ir 
sukrėtimų, taip vadinamųjų „barbarų invazijų“ laikais 
toks svetingumas nebuvo lengvas uždavinys. Tačiau 
būtent tame, nepažįstamo, grėsmę keliančio svetimšalio 
virtime „svečiu“ ir buvo žengtas pamatinis žingsnis 
krikščioniškos civilizacijos kūrime. Pamatinis, tačiau ne 
paskutinis, mat šiandien įtampos tarp „svetimšalio“ ir 
„svečio“ yra tiek pat, kiek ir anksčiau.  

Pagal vaticannews.va 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI 
 

Šiokiadieniais liepos 5-9 
dienomis ir liepos 12-16 
dienomis kasdienės rytinės 
šv. Mišios 8 val. ryto nebus 
aukojamos, dėl misijos di-
rektoriaus vasaros atostogų. 
Vietoje rytinių Mišių bus 
Žodžio liturgija ir Eucharistija. Sekmadieniais visos 
šv. Mišios bus aukojamos įprastu laiku. Nuo liepos 
18 d. iki rugpjūčio 6 d. misijoje svečiuosis ir talkins iš 
Lietuvos atvykęs kun. Kęstutis Ralys. Iškilus 
klausimams ar esant bet kokiam reikalui prašome 
kreiptis į misijos raštinę tel. 630-257-5613. 
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Pirmasis skaitinys – Štai aš nukreipsiu jon taiką, nelyginant  
                         srautą. (Iz 66, 10-14c) 
Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit Dievą.
              (Ps 66) 

Antrasis skaitinys – Savo kūne nešioju Jėzaus tarnystės žy- 
         mes. (Gal 6, 14-18) 
Evangelija – Jūsų ramybė nužengs ant tų namų.     
       (Lk 10, 1-12. 17-20) 
 
 

Mišiolėliuose: 261 psl. – Mišių maldos;  
    896 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ 
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Liepos 3 d. - XIV EILINIS  
SEKMADIENIS 

9 v.r. - Karolina Grauslytė 
11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Rita Maleiškienė  

6:00 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 
 

 

Liepos 10 d. - XV EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Irmina Limontienė 

11 v.r. - Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
6:00 v.v. - Juozas Pupius 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJA 

 

Birželio 5 d. buvo atidengta Širdžių Karalienės korta. 
Sveikiname laimėtoją Liną Miller iš Kalifornijos! Jai 
atiteko pagrindinis prizas - $2,132.50! Vasarai 
nutrauksime žaidimą ir pradėsime vėl rudenį. Ačiū 
visiems, kurie žaidėte ir parėmėte misiją!  
Dėl visų loterijos klausimų, prašome kreiptis į misijos 
raštinę tel. 630-257-5613 

 

Naujienos - https://www.facebook.com/
MatulaicioMisija 

Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit Dievą. 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių 

religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 

tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis diana@lcenter.org 

 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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Sekmadienis, liepos 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ireną Smalstys 
-už Mantą Jankevičių 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Anelę Šileikienę 
-už Luką Petraitį (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Alfonsą Kerelį (5 m.) 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gintarą Šmitą (6 mėn.) 
-už Mykolą Vaitėną (59 m.) (dukra 
Raminta) 
-už Dalią ir Dalių Karalis 
-už Petrą Jadviršį 
-už Moniką Kabliauskienę 
-už Gytį ir Lydiją Vadopolus 
-už Marytę Markevičienę 
-už Bronislavą Gedrimienę (3 m.) (sūnus 
su šeima) 
-už Alfredą Mikučauską (Ramanauskų 
šeima) 
-už Agotą Stukienę ir Robertą Stuką 
-už Morkų Maleišką 
-už Janiną-Aldoną Mickienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos 
sūnų Vladą Puškorį 
 
Pirmadienis, liepos 11 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 12 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Trečiadienis, liepos 13 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Ketvirtadienis, liepos 14 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Penktadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Šeštadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, liepos 17 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną Grigutį (43 m.) 
-už Bronių Povilaitį (Kubilių šeima) 
-už Rūta Mardosz 
-už Česę Veleckienę (Terese Kucys 
bequest) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Vytautą Blanką 
-už Bronislovą Martinkų (dukra) 
-už Vindašių šeimos mirusius 
-už Juozą Tvaską (dukra su šeima) 
-už Sigitą Bružys 
-už Aleksą Juzumą 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Dalią ir Dalių Karalis 
-už Vidą Tijūnėlienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Gytį ir Lydiją Vadopalus 
-už Vincą Kancių (1 m.) 
-už Jurgį Anysą (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Luką Petraitį (šeima) 
-už Leoną Gužį (25 m.) 
-už Antaną Pupių 
-už Vidą Tijūnėlienę 
-už Augį Jarašūną (I. ir J. Polikaičiai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
 
Pirmadienis, liepos 18 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 19 d. 
8 v.r. -už Juodikių šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -už Ščerbų šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, liepos 21 d.  
8 v.r. -už Petkevičių šeimos mirusius 
 
Penktadienis, liepos 22 d. 
8 v.r. -už Vincentą ir Juozą Petrošius 

Sekmadienis, liepos 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Acalinų šeimos mirusius 
-už Joną Maleišką 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Alfredą Mikučauską (giminės) 
-už Petrą Jadviršį 
-už Morkų Maleišką 
-už Bronislavą Černevičienę ir Vytautą 
Malecką 
-už Marytę Markevičienę 
-už Mildą Grabnickienę (Irma)  
-už Auris Jarašūnas 
-už Malec gyvus ir mirusius draugus ir 
artimuosius 
-už Vytautą Tuti Karalių (sesuo V. 
Majauskienė) 
-už Adomą, Ireną ir Vytautą Karalius 
(šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Algirdui Šleikui (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Deimantei, 
ir prašant sėkmingos operacijos  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Praną Jurkų (6 mėn.) (šeima) 
 
Pirmadienis, liepos 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 5 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Trečiadienis, liepos 6 d. 
8 v.r. žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Ketvirtadienis, liepos 7 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Penktadienis, liepos 8 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Šeštadienis, liepos 9 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 

Dievo palaimos visiems, kurie savo aukomis, darbu, malda ir savanoriška veikla remiate 
lietuvišką Misiją! Aukojimas internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

birželio 25 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂
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